



Vyřizuje: Pohanka Vít,
Tel.: 519 311 365,
E-mail: vit.pohanka@breclav.eu

AMA, s.r.o.
IČO: 61327557
Voroněžská 144/20
Liberec 1, 460 01
Břeclav 10. 1. 2019

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti Vám zasíláme plán investic pro rok 2019:

1. Úprava předporostoru před výpravní budovou Českých drah

- Nové zpevněné plochy, kanalizace, rozvody NN, veřejné osvětlení, vodní prvky, závlahový systém
- STAFALIA s.r.o.
- 20.000.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 09/2019
- Zahájení VŘ 07/2019

2. Úprava křižovatky Mládežnická x Bratislavská a cyklostezka ul. Bratislavská – ul. Na Zahradách III. etapa

- Bezbariérové úpravy křižovatky a cyklostezka
- Viadesigne s.r.o.
- 9.000.000,- Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 09/2019
- Zahájení VŘ 06/2019 – dle poskytnutí dotace

3. Rekonstrukce chodníku Sady 28. října

- Viz. v názvu projektu
- Viadesigne s.r.o.
- 2.00.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 03/2020
- Zahájení VŘ 11/2019

4. Kino Koruna - rekonstrukce

- **Rekonstrukce elektroinstalace**
- Ing. Kurdík
- 5.000.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace – 07/2019
- Zahájení VŘ – 04/2019



5. Zámek Břeclav - revitalizace nemovité kulturní památky

- Rekonstrukce části zámku na multifunkční sál
- F&K&B, a.s.
- 11.000.000 Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 09/2019
- Zahájení VŘ 06/2019 – dle poskytnutí dotace

6. Zámeček Pohansko – výměna oken

- Viz. v názvu projektu
- AZ studio, Brandlova 2536, Hodonín
- 2.000.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 07/2019
- Zahájení VŘ 05/2019

7. Podzámčí - odpočinková a relaxační zóna

- Lesopark, plochy pro trávení volného času, zámecká zahrada – příprava + možná realizace pumptracku a propustku
- 1.000.000 Kč vč. DPH
- Zahájení realizace 04/2022
- Zahájení VŘ 12/2021

8. Domov seniorů - přístavba kuchyně

- Novostavba přístavby kuchyně
- Design4function s.r.o.,
- 119.000.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace – dle ukončení zadávacího řízení
- Zahájení VŘ – zahájeno 12/2018

9. Hlavní - rekonstrukce přechodů pro chodce

- Viz. v názvu projektu
- AQUCENTRUM Břeclav s.r.o.
- 500.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 08/2019
- Zahájení VŘ 06/2019

10. Hlavní - oprava kanalizace

- Oprava kanalizace bez výkopovou technologií
- Dis. Jiří Třináctý
- 3.500.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 10/2019
- Zahájení VŘ 08/2019

11. Cyklostezka Včelínek - propojení cyklostezek

- Viz. v názvu projektu
- Viadesigne



- 5.790.054 ,- Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 07/2019
- Zahájení VŘ 05/2019
-

12. Rekonstrukce stezky hráze Stará Břeclav - areál "Na Vodě"

- Pokládka nových živičných povrchů
- Rybák – projektování staveb spol. s r.o.
- 2.424.000 Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 04/2019
- Zahájení VŘ – ukončeno – dodavatel STRABAG a.s.

13. Dukelských hrdinů - revitalizace sídliště V. etapa (náměstí Petra Bezruče)

- Výstavba nových parkovacích místa a oprava komunikací
- Projekce DS s.r.o.
- 3.800.000 Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 0/6/2019
- Zahájení VŘ - 04/2009 - dle poskytnutí dotace

14. Rekonstrukce veřejného osvětlení po opravách E.ON

- Viz. v názvu projektu
- Petr Slatinský, Marek Hrbotický.
- 5.000.000 Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 08/2019
- Zahájení VŘ 06/2019 – dle zahájení prací ze strany společnosti E.on

15. Stavební úpravy požární zbrojnice v Poštorné

- Viz. v názvu projektu
- Ing. Kurdík
- 2.500.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 08/2019
- Zahájení VŘ 06/2019 – dle poskytnutí dotace

S pozdravem

Vít Pohanka
Vedoucí oddělení investic



MĚSTO BŘECLAV

